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İlgili Şirketler [AGESA]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin  %100 bağlı ortaklığı Sabancı Ageas Sağlık Sigorta A.Ş., 04.03.2024 tarihli  Yönetim Kurulu toplantısında 
dijitalleşme yatırımları gerçekleştirmek, verimlilik artışı sağlamak ve sağlık sigortacılığı faaliyetlerini büyütmek amacıyla 
pay başına 1,5725 TL'den 400.000.000 TL nominal değerli 629.000.000 TL  sermaye artırımına gitme kararı almıştır. 
Sabancı Ageas Sağlık Sigorta A.Ş. tarafından sermaye artırım işlemleri ile ilgili olarak yasal izinlerin alınması için başvuru 
süreçleri başlatılacaktır.

Şirketimizin 04.03.2024 tarihli Yönetim Kurulu  toplantısında bağlı ortaklığımız Sabancı Ageas Sağlık Sigorta A.Ş 
tarafından yapılacak sermaye artırımına iştirak etmeme kararı alınmıştır.

Bu kapsamda, Sabancı Ageas Sağlık Sigorta A.Ş.  tarafından yapılacak sermaye artışı karşılığı ihraç edilecek tüm paylar 
sağlık sigortası faaliyetleri alanında sinerji yaratmak ve verimlilik artışı sağlamak amacıyla  Agesa Hayat ve Emeklilik A.Ş. 
tarafından ödenecek olup, sermaye artışı sonrasında Şirketimizin  Sabancı Ageas Sağlık Sigorta A.Ş.deki ortaklık oranının
%20 olacağı ve söz konusu sermaye artırımının ardından, kontrol sahipliğimizin değişeceği öngörülmektedir.

Kamuoyunun ve yatırımcılarımızın bilgisine saygılarımızla sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


